

Årsredovisning för

Norr-väst Hushållsservice AB

556585-2703

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Norr-väst Hushållsservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den *2022-10-15*

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den

2022-10-15



Timo Perkiö

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norr-väst Hushållsservice AB, 556585-2703, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2000 och bedriver sedan dess service och försäljning av vitvaror. Verksamheten bedrivs av de två ägarna och deras son som ett familjeföretag, från en inhyrd lokal belägen norr om Stockholm. Företagets kundkrets består av slutliga konsumenter såsom allmänheten, organisationer och institutioner.

Årets omsättning och resultat minskade jämfört med föregående år, i huvudsak beroende av minskad omfattning av verksamheten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några väsentliga händelser utöver den ordinarie verksamheten har inte inträffat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 603 811	3 895 064	3 562 958	4 409 902
Balansomslutning	2 435 959	2 403 282	2 149 615	2 257 220
Resultat efter finansiella poster	249 037	419 321	403 281	401 966
Soliditet, %	73	82	77	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	1 855 635
Utdelning			-400 000
Årets resultat			198 432
Vid årets slut	100 000	20 000	1 654 067

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 654 067 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 455 635
årets resultat	198 432
Totalt	<hr/> 1 654 067
disponeras för	
utdelning, [1000 aktier * 300 per aktie]	300 000
balanseras i ny räkning	1 354 067
Summa	<hr/> 1 654 067

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsens yttrande till vinstutdelningsförslag

Motivering

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel och placeringar.

2022111501127

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 603 811	3 895 064
Övriga rörelseintäkter	2	1 182	37 046
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 604 993	3 932 110
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 171 918	-1 275 794
Övriga externa kostnader		-756 463	-780 504
Personalkostnader	3	-1 426 721	-1 478 665
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 554	-
Summa rörelsekostnader		-3 361 656	-3 534 963
Rörelseresultat		243 337	397 147
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 250	20 784
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		856	2 629
Räntekostnader och liknande resultatposter		-406	-1 239
Summa finansiella poster		5 700	22 174
Resultat efter finansiella poster		249 037	419 321
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	120 000
Summa bokslutsdispositioner		-	120 000
Resultat före skatt		249 037	539 321
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 605	-119 889
Årets resultat		198 432	419 431

2022111501128

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	26 219	-
Summa materiella anläggningstillgångar		26 219	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	376 077	196 077
Andra långfristiga fordringar	6	992 000	904 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 368 077	1 100 577
Summa anläggningstillgångar		1 394 296	1 100 577
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		295 516	358 307
Övriga fordringar		118 479	28 559
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 692	91 345
Summa kortfristiga fordringar		466 687	478 211
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		574 976	824 494
Summa kassa och bank		574 976	824 494
Summa omsättningstillgångar		1 041 663	1 302 705
SUMMA TILLGÅNGAR		2 435 959	2 403 282

2022111501129

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 455 635	1 436 204
Årets resultat		198 432	419 431
Summa fritt eget kapital		1 654 067	1 855 635
Summa eget kapital		1 774 067	1 975 635
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		149 706	160 272
Övriga skulder		417 192	167 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 994	99 504
Summa kortfristiga skulder		661 892	427 647
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 435 959	2 403 282

2022111501130

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, K2.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Summan av alla tillgångar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Övrigt (Provisionsintäkter o återvunna kundförluster)	1 182	100
Vinst vid avyttring av bil	-	30 266
Sjuklöneersättning	-	6 680
Summa	1 182	37 046

Not 3 Personal

Personal

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	3	3
Summa	3	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	-
-Nyanskaffningar	32 773	-
Vid årets slut	32 773	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-6 554	-
Vid årets slut	-6 554	-
Redovisat värde vid årets slut	26 219	-

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	196 077	508 077
-Tillkommande tillgångar	180 000	-
-Avgående tillgångar		-312 000
Redovisat värde vid årets slut	376 077	196 077

Noterade andelar

	Redovisat värde	Marknadsvärde
Räntefond Kort Plus A (marknadsvärde per 30/6-2022)	196 077	195 428
Aktie SBF Bostad A (marknadsvärde per 31/12-2021)	180 000	196 500
	376 077	391 928

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	904 500	824 000
-Tillkommande fordringar	87 500	80 500
Redovisat värde vid årets slut	992 000	904 500

Folksam Kapitalförsäkring 988 000 kr 1 203 634 kr marknadsvärde 2/5-2022
Hyresdeposition 4 000 kr

Underskrifter

Stockholm 2022-10-25



Timo Perkiö den
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2022-10-15



Bengt Beergrehn
Auktoriserad revisor
Finnhammars Revisionsbyrå
